que sejam restabelecidas as deduções com despesas médicas cujos pagamentos estão
comprovados às fls. 109 (referente aos recibos de fls.18/19) no valor de R$ 3.250,00 e 110
(referente aos recibos de fls. 20/21) no valor de R$ 5.000,00 perfazendo o valor total de R$
8.250,00 (oito mil e duzentos e cinqüenta reais).

É como voto.

Sala das Sessões - DF, em 16 de março de 2005

1)110WL-Rk
MARIA BEATRi Z ANDRADE	 ALHO